[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПОСЕЛОК СЕРОВО

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

      РЕШЕНИЕ        ПРОЕКТ
____________   № ______
Об отмене Положения о контрольном органе
муниципального образования поселок Серово

В соответствии с частью 11 статьи 3 Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», на основании статьи 371Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово, решения Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово от 24.07.2012 № 08-02 «О заключении соглашения о передаче Контрольно-счетной палате Санкт-Петербурга полномочий по осуществлению внешнего   муниципального финансового контроля», Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово

РЕШИЛ:

1. Решение Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово от 24.01.2008 № 02 «Об утверждении Положения о контрольном органе муниципального образования поселок Серово» считать утратившим силу

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник поселка Серово».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу ВМО п.Серово А.В.Бабенко.

Глава ВМО п.Серово                                                                                                  А.В.Бабенко